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מאת סג"ד איאן דומניץ, עו"ד - ראש ענף קשרי חוץ

אסירים נספו בשריפה
בבית  האגפים  באחד  בשריפה  נהרגו  אסירים  כ-31  בנובמבר,  ב-4 
 450 המאכלס  בארגנטינה,  מרבי(  ביטחון  )רמת   VARONES הסוהר 
משפחות  ביקורי  לאחר  קצר  זמן  כי  מסרו  הכלא  שלטונות  אסירים. 
בכלא, האסירים הציתו מזרנים, כנראה כפעולת הסחה לבריחה מבית 
נלכדו  והאסירים  רבה  במהירות  האגף  במתקני  אחזה  האש  הסוהר. 
אנשים,  ועשרה  הסמיך,  מהעשן  מחנק  מתו  האסירים  רוב  בתאיהם. 

בהם סוהרים, טופלו בגין שאיפת עשן.
 MAGDALENA סוהר  בבית   2005 באוקטובר  אירע  דומה  מקרה 
במהלך  האסירים  שהציתו  בשריפה  נהרגו  אסירים   32 במדינה. 

התפרעות בכלא.
הדיווח והתמונה - 5.11.07, חדשות ה-בי.בי.סי.

ארגנטינה

שיעור לא-שגרתי לתלמידים סוררים
הוריהם של 18 תלמידי תיכון הודו לשירות בתי הסוהר בניו-זילנד על הסיור שערך לילדיהם בבית המעצר המרכזי בעיר אוקלנד. 
התלמידים )בני 18-15(, שהוזהרו בפעם האחרונה לפני גירושם מבית הספר בגלל מעשים פליליים - כגון מכירת סמים ואלימות 
- סיירו בבית המעצר ושוחחו עם מנהל בית המעצר ועם סגל הסוהרים. הורי התלמידים הגיבו בחיוב על הביקור. לדבריהם הוא הותיר 

רושם עמוק אצל בניהם וגרמו לתלמידים לחשוב היטב לפני שהם ממשיכים בדרך הפשע.

הדיווח - 2.10.07, האתר הרשמי של שב"ס ניו-זילנד.

ניו-זילנד

סוהרים אנגלים בנעלי-בית
סוהרים בבית הסוהר WAKEFIELD )רמת ביטחון מרבי( באנגליה, 
המאכלס אסירים מסוכנים, ינעלו נעלי-בית בזמן סיורים באגפים 
בלילה, וזאת בגלל תלונות של אסירים, אשר רובם מתחילים את 
שנתם לפני חצות. דובר אגודת הסוהרים באנגליה מסר, כי לנעילת 
נעלי הבית היבט בטחוני חשוב: האסירים לא יודעים מתי הסוהר 
מבצע ביקורת או עוצר ליד התא על מנת לשמוע אם מתרחש בו 

מעשה אסור.
הדיווח והתמונה - 19.11.07, חדשות ה-בי.בי.סי.

כדורגלן אנגלי הנמצא בפיקוח 
אלקטרוני הוחזר לבית הסוהר

בכוונה  קוקאין  מסוג  סם  החזקת  בגין  הורשע  מאנגליה  כדורגלן 
מוקדם,  שוחרר  השחקן  מאסר.  שנות  לשתי  ונידון  בסם  לסחור 
אך הוצמד לו פיקוח אלקטרוני באמצעות אזיק שנענד על רגלו. 
הכדורגלן טען כי האזיק האלקטרוני נשבר כאשר הוכשל במהלך 
משחקו הראשון מאז שוחרר מבית הסוהר. לאחר הפגיעה באזיק 
הרגל, הוחזר הכדורגלן לבית הסוהר DURHAM עד לבירור נסיבות 

הפגיעה במכשיר.
הדיווח והתמונה - 21.12.07, חדשות ה-בי.בי.סי.

בריטניה


